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ASIOCIACAD DOS MURILIFOS DO VALE DO TAPOCU

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CONTRATACAO N. 020/2018

REQUISICAO DE COMPRA

Funciondrio (a): Franciane Zoz.

Setor: Administrativo.
Especificagdo da contratagdo (material/servi¢o): Piquetes em madeira para uso em atividades de

topografia em campo.

TABELA DE MATERIAIS/SERVICOS

Ne Objeto Quantidade Especificagdo Valor estimado
01 | Piquetes 1 fardo Piquetes de madeira sendo no tamanho RS 30,00 o fardo
de 2cm x 2cm x 30cm

Total RS 30,00

Jaragué do Sul, 30 de julho de 2018.

FRANCIANE 20z
Assistente Administrativo da AMVALI

Autorizacdo de Cotacdo:

Pelo presente, e nos termos da Requisi¢do acima, autorizo 0 processo de cotacdo do objeto

especificado.
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Franciane - AMVALI

De: PAOLETTO MADEIRAS <paolettomadeiras@yahoo.com.br>

Enviado em: terca-feira, 31 de julho de 2018 08:36

Para: Franciane - AMVALI ) )
Assunto: Re: Cotacdo de Piquete 20 .ho= 65250 /000!

Bom dia
@e= -
&2 wmrudodws = R 15,50

valor por peca 0,70 centavos 2 x 2 x 0,30cm

Att.Valmir
47 3275-333
Paoletto

Em segunda-feira, 30 de julho de 2018 11:45:10 BRT, Franciane - AMVALI <financeiro@amvali.org.br> escreveu:

Ola, bom dia, tudo bem?
Por gentileza. gostaria de solicitar orgamento de fardo de piquetes (pode ser em lenha, sendo 2cm X 2cm X 30cm).

Precisaria que fosse especificado no orcamento quantas unidades vem dentro de um fardo; Quais as condigdes de
pagamento. boleto ou transferéncia e para quantos dias: Se possuem nota fiscal eletronica (n&o recibo).

Se possivel, gostaria que fosse enviado junto ao orcamento uma foto real do produto, pois assim poderei mostrar ao
técnico em topografia para o mesmo avaliar e me dizer se atende a demanda para seu trabalho.

Seria assim;

Grata pela atencéo,

Fico no aguardo de um retorno, obrigada.

Atenciosamente,



Franciane - AMVALI

&

Assunto: ENC: Cotacdo de Piquete

De: Serraria Jaragua Ltda. [mailto:serrariajaragua@hotmail.com]
Enviada em: segunda-feira, 30 de julho de 2018 14:00

Para: Franciane - AMVALI

Assunto: Re: Cotagao de Piquete

Fazemos boleto para 28 dias, temos NFe, o fardo fica R$25,00.

Att: Luiza Silva Martins

Serraria Jaragua Ltda
(47) 3275-3529 | 3275-4004

De: Franciane - AMVALI <financeiro@amvali.org.br>
- Enviado: segunda-feira, 30 de julho de 2018 11:32
Para: Franciane - AMVALI

Assunto: Cotacdo de Piquete

Ola, bom dia, tudo bem?
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Por gentileza, gostaria de solicitar orgamento de fardo de piquetes (pode ser em lenha, sendo 2cm X 2cm

X 30cm).

Precisaria que fosse especificado no orgamento quantas unidades vem dentro de um fardo; Quais as
condigbes de pagamento, boleto ou transferéncia e para quantos dias; Se possuem nota fiscal eletrénica

(ndo recibo).

Se possivel, gostaria que fosse enviado junto ao orgamento uma foto real do produto, pois assim poderei
mostrar ao técnico em topografia para o mesmo avaliar e me dizer se atende a demanda para seu

trabalho.
Seria assim:

Grata pela atencao,

Fico no aguardo de um retorno, obrigada.
Atenciosamente,

Franciane Zoz

Assistente Administrativo

AMVALI - Associagdo dos Municipios do Vale do Itapocu



Franciane - AMVALI
m

De: varejo@coremaco.com.br

Enviado em: segunda-feira, 6 de agosto de 2018 16:12
Para: ‘Franciane - AMVALI'

Assunto: RES: Orcamento de ESTACAS de madeira
Anexos: COREMACO_CATALOGO.pdf

Boa tarde Francine!

Tudo bem?

Nao trabalhamos com este tipo de material.
Mas segue em anexo 0 nosso catalogo.

Alguma duvida, favor comunicar.

De: Franciane - AMVALI <financeiro@amvali.org.br>

" Enviada em: segunda-feira, 6 de agosto de 2018 15:02
Para: Franciane - AMVALI <financeiro@amvali.org.br>
Assunto: Orcamento de ESTACAS de madeira

014, boa tarde, tudo bem?
Por gentileza, gostaria de solicitar orcamento de ESTACAS (FARDO COM 50 UNIDADES, sendo 2cm X 2cm X 90cm).
Precisaria que fosse especificado no orcamento:

1. Quantas unidades vem dentro de um fardo;
2. Quais as condi¢des de pagamento, boleto ou transferéncia e para quantos dias;

3. Se possuem nota fiscal eletrénica (ndo recibo).

Seria assim:



Franciane - AMVALI ai ol

De: Speézia & Cia Ltda <speziamad@uol.com.br>
Enviado em: terca-feira, 28 de agosto de 2018 13:44

Para: Franciane - AMVALL financeiro@amvali.org.br
Assunto: RE: Cotacao de Piquete

Boa Tarde

Segue orgamento Qlaiaks
01 pacote de Lenha R$ 10,00 a un.

OBS: Os tamanhos sdo variados, tanto no comprimento como nas larguras e quantidades que veem dentro do saco.

Entrega: Imediata

—Pgto a combinar

Qualqguer duvida estamos a sua disposicao.
Atenciosamente

5P
ind. FE Com. de Madeiras
(47) 3372-0280

(47)99658-6160 Whatsapp

De: "Franciane - AMVALI" <financeiro@amvali.org.br>
Enviada: 2018/07/30 11:45:07

Para: financeiro@amvali.org.br

Assunto: Cotacdo de Piquete

0la, bom dia, tudo bem?

Por gentileza, gostaria de solicitar orcamento de fardo de piquetes (pode ser em lenha, sendo 2cm X 2cm X 30cm).
Precisaria que fosse especificado no orcamento quantas unidades vem dentro de um fardo; Quais as condigdes de
pagamento, boleto ou transferéncia e para quantos dias; Se possuem nota fiscal eletrénica (ndo recibo).

Se possivel, gostaria que fosse enviado junto ao orgamento uma foto real do produto, pois assim poderei mostrar ao

técnico em topografia para o mesmo avaliar e me dizer se atende a demanda para seu trabalho.
Seria assim:



REVOGACAO AO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CONTRATACAO N. 020/2018.

TERMIO DE REVOGAGAO — PIQUETES

Justificativa da revogagao

De acordo com o Processo Administrativo de Contratacgao
de piquetes para utilizagao na

n? 020.2018, foi realizada a cotagao
s atividades a campo da equipe de topografia, porém como Nnao
houve demanda para a compra das mesmas, nao houve a homologagao.

Autorizacio de revogacdo:

Jaragud do Sul, 19 de dezembro de 2018.
Pela presente, e nos termos acima descritos, autorizo 0 Processo
especificado.

de revogacdo do objeto
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